
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Мијалче Санта 

Датум: 29.01.2021     Час: 09.00       испит 

 Датум: 11.02.2021     Час: 09.00   

Група       3           Microsoft Teams:  dn6izsc         

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Системска анализа на е-бизнис, Системска анализа на е-
бизнис и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  53632       

2.  54479       

3.  54731       

4.  56067       

5.  56075       

6.  56079       

7.  57418       

8.  57442       

9.  57470       

10.  57490       

11.  58494       

12.  58545       

13.  58631       

14.  58644       

15.  58646       

16.  58647       

17.  58696       

18.  58712       

19.  58714       

20.  59488       

21.  59507       

22.  59515       

23.  59524       

24.  59536       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Мијалче Санта 

Датум: 29.01.2021     Час: 09.00       испит 

 Датум: 11.02.2021     Час: 09.00   

Група       4          Microsoft Teams:  ej4mkwh           

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Системска анализа и дизајн на информации, Системска 
анализа на е-бизнис и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

25.  59570       

26.  60100       

27.  60247       

28.  60423       

29.  60533       

30.  60550       

31.  60553       

32.  60554       

33.  60559       

34.  60570       

35.  60575       

36.  60580       

37.  60583       

38.  60594       

39.  60596       

40.  60597       

41.  60598       

42.  60599       

43.  60623       

44.  60633       

45.  60762       

46.  60858       

47.  61002       

48.  61005       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


